
1 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

Privredni savjet općine Zavidovići  
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-05-2125/19-AP-16 

Datum: 31.12.2019. godine 

 

 

Na osnovu člana 11. Poslovnika o radu Privrednog savjeta općine Zavidovići broj: 02-

05-1818-AP-12 od 30.06.2017. godine i 8. sjednice Privrednog savjeta općine Zavidovići, koja 

je održana 31.12.2019. godine u Velikoj sali zgrade Općine Zavidovići sa početkom u 10:20 

sati, Privredni savjet općine Zavidovići donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I 

 

Privredni savjet općine Zavidovići predlaže: 

 

- Sredstva planirana u Budžetu općine Zavidovići za 2020. godinu za razvoj turizma usmjeriti u 

promociju i razvoj atraktivne lokacije: Kamenica, Maoča, Kamene kugle i lokacije na kojima 

se nalaze steći, 

- Osmisliti plan aktivnosti na pbolšanju turističke ponude kroz bolje uvezivanja i 

oragnizovanja, 

- Uputiti inicijativu za izmjenu Zakona o turističkim zajednicama u smislu omogućavanja 

formiranja općinskih turističkih zajednica, 

- Osmisliti i realizovati sistem upravljanja atraktivnim turističkim lokacijama, 

- Ubrzati izradu prostorno-planske dokumentacije koja će omogućiti ulaganje i u razvoj 

turističke infrastrukture, 

- Izvršiti konstantno lobiranje za rekonstrukciju i sanaciju regionalne ceste Zavidovići – 

Ponijeri – Kakanj. 

 

II 

 

Privredni savjet općine Zavidovići prima na znamje Informaciju o analizi stanja 

komunalne usluge odvoza otpada nakon usvajanja Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 

cjenovniku komunalnih usluga JKP „Radnik“ d.o.o. Zavidovići. 

 

III 

 

Privredni savjet općine Zavidovići prima na znanje Informaciju o Analizi visine 

naknada po odlukama i propisima Općine Zavidovići u 2020. godini. 

 

         

Dostavljeno:                          OPĆINSKI  NAČELNIK 

  

1. Članovi Privrednog savjeta,         mr. sci. Hašim Mujanović 

2.  Služba za upravu ekonomskih 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:opcina.zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


2 
                 Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,opcina.zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

     poslova i poduzteništva, 

3.  Služba za upravu poljoprivrede,  

     vodoprivrede i komunalnih poslova, 

4.   Služba za upravu geodetskih,  

      imovinsko-pravnih poslova i urbanizma, 

5.   Služba za upravu civilne zaštite, 

6.   Služba za upravu društvenih djelatnosti 

      i opću upravu, 

 7.  JKP „Radnik“ d.o.o. Zavidovići, 

 8.  Skupština JKP „Radnik“ d.o.o. Zavidovići, 

 9.  Općinsko vijeće Zavidovići, 

10.  U spis. 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:opcina.zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba

